HELENEHOLMS MARATHON

MALMO 2009-04-18

RESULTATLISTA MARATHON HERRAR

KLASS

STARTNR: NAMN
1 Hoégberg David-78
2 Persson Tomas-79
- Sand Erik-84

KLASS

STARTNR: NAMN
1 Lindqvist Micael-72
2 Eriksson Par-74
3 Bengtsson Jonas-70
4 Rabenne Frederic-73
5 Jakobsson UIf-72

KLASS

STARTNR: NAMN

1 Holmqvist J6rgen-66
Astrén Patric-68
Olsson Ingmar-66

Svensson Mats-65
Sjdlander Jesper-69
7 Roénnow Tor-67

oo b~ WDN

KLASS

STARTNR: NAMN
1 Engdahl Lars-Ake-60
2 Bergqvist Mikael-61
3 Pullerits Ténu-62
4 Langvall Ola-60
- Lindeberg Sven-63

KLASS

STARTNR: NAMN

1 Persson Anders-55
Runesson Mats-58
Forsell Thomas-56
Svensson Martin-56
Olsson Jerry-57
Tapper Gert-Inge-57
Cruce Gustav-54
- Gustavsson Owe-56

N o ok WwN

KLASS

STARTNR: NAMN

1 Skinnerup Leif-54
Woéldike Johnny-53
Sjogreen Steen-50
Espersen Henrik-51
Svensson Olle-56
Almqvist Lars-51
Paraniak Jan-50

N o ok WwN

Gustavsson Glenn-65

M Elit

KLUBB
Team Blekinge
Bjornstorps IF
Vaxjo LK

M 35

KLUBB
Skillingaryds FK
Ryssbergets IK
GF Idrott
Heleneholms IF
Heleneholms IF

M 40

KLUBB

Heleneholms IF
Ryssbergets IK
Ryssbergets IK
Solvikingarna
Ryssbergets IK
Bjormstorps IF

Vi Som springer/Léberen

M 45

KLUBB

GF Idrott
Vaxjo LK
Bjornstorps IF

338 Smalands Triathlon & Multisportfor

IS Gota
M 50

KLUBB

GF Idrott

OK Lindena
Solvikingarna
IFK Trelleborg
Bjoérnstorps IF
Bjornstorps IF
Solvikingarna
IK Vista

M 55

KLUBB

Greve Trim, Danmark
Greve Trim, Danmark
Puma Runing, Danmark
Viking, Danmark
Simrishams AlF

IFK Helsingborg

Team Skavsaret IF

2,52,10
2,54,29
DNF

2,59,30
3,01,36
3,04,19
3,11,42
3,59,23

2,562,35
3,12,54
3,19,22
3,32,44
3,40,26
4,00,19
4,54,08

3,08,40
3,13,29
3,16,05
3,40,39
DNF

3,15,562
3,16,25
3,17,52
3,25,07
3,29,57
3,562,12
4,41,25
DNS

3,15,13
3,32,26
3,37,48
3,38,53
3,63,14
3,56,06
4,08,53

M Elit/1
M Elit/2
M Elit/-

M 35/1
M 35/2
M 35/3
M 35/4
M 35/5

M 40/1
M 40/2
M 40/3
M 40/4
M 40/5
M 40/6
M 40/7

M 45/1
M 45/2
M 45/3
M 45/4
M 45/-

M 50/1
M 50/2
M 50/3
M 50/4
M 50/5
M 50/6
M 50/7
M 50/-

M 55/1
M 55/2
M 55/3
M 55/4
M 55/5
M 55/6
M 55/7

DM

VDM
VDM
VDM
VDM

VDM
VDM
VDM

VDM
VDM

VDM

VDM

VDM

VDM

VDM
VDM
VDM

VDM
VDM



KLASS

STARTNR:
1

N o o0k WwN

KLASS

STARTNR:
1
2

KLASS

STARTNR:
1

KLASS
STARTNR:

PN PO ADOONOOO M WN

NAMN

Onnerby Géran-49
Backstrom Kjell-47
Franzén Leif-46
Sddersten Bernt-46

Madsen Anders Munch-49

Agnezon Lars-48
Hagmar Lennart-48
Hallkvist Henrik-46

NAMN

Brodin Frank-43
Hidefjall John Anders-40
Nilsson Gert I-41
Hvitfeldt Per-Owe-43

NAMN
Ekberg Bernth-37

NAMN

Liif Anders-58
Gustavsson Gabriel-80
Fasting Tené-
Samuelsson Stefan-
Svensson Patrik-75
Kautsky Peter-

Palm Bengt Arne-53
Nilsson Rikard-68
Nilsson Torbjérn-71
Engdahl Fredrik-76
Cefalk Daniel-77
Puronlahti Jukka-62
Hallgvist Lennart-
Mattisson Christer-42
Mellerup Gustaf-75
Olausson Lars-Goéran-52
Hector Joakim-74
Isacsson Oscar-90
Hagberg Tommy-68
Halldén Jan-54
Schatz Adam-74

M 60

KLUBB
Anderstorps OK
Bjornstorps IF
IFK Stangnas
Vaxjo LK

Klub 100 Marathon/Léberen, Danmark

Kongahalla AIK
Heleneholms IF
IFK Stangnas

M 65

KLUBB
Solvikingarna
Vasteras FK
Bjoérnstorps IF
IFK Mora

M70

KLUBB
Mariestads AlF

M MOTION

KLUBB/ORT
Norrkdping
Jonkoping
CMP/Sparta, Danmark
Malmd

Vaxjo LK
Degerberga
Halmstadspolisens ioSF
Vollsjo
Kristianstad
Kristianstad
Vinslov
Tampere

Tetra Pak IF
Uppsala

Vi som Springer
Team Blekinge
Lund

Ystad

Vaxjo LK

IF SAAB

Lund

3,35,09
3,43,46
3,50,32
3,63,22
4,06,03
4,22,12
4,28,54
DNF

3,46,45
4,57,55
DNS
DNF

4,55,23

3,24,20
3,29,42
3,32,51
3,40,04
3,50,11
3,63,34
3,63,44
3,68,06
3,58,32
3,68,33
4,00,59
4,08,49
4,11,35
4,23,19
4,29,46
4,45,57
DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

M 60/1
M 60/2 VDM
M 60/3
M 60/4
M 60/5
M 60/6
M 60/7 VDM
M 60/-

M 65/1
M 65/2
M 65/- VDM
M 65/-

M 70/1

M Mot/1
M Mot/2
M Mot/3
M Mot/4
M Mot/5
M Mot/6
M Mot/7
M Mot/8
M Mot/9
M Mot/10
M Mot/11
M Mot/12
M Mot/13
M Mot/14
M Mot/15
M Mot/16
M Mot/-
M Mot/-
M Mot/-
M Mot/-
M Mot/-



KLASS

STARTNR:
1

KLASS

STARTNR:
1
2

KLASS

STARTNR:
1

KLASS

STARTNR:
1
2

KLASS

STARTNR:
1

KLASS

STARTNR:
1
2
3

Arr:
Tavlingsledare:

Banmatare:

RESULTATLISTALISTA MARATHON KVINNOR

NAMN
Skidld Petra-75

NAMN
Lundberg Pernilla-72
Areskoug Josefsson Kristina-73

NAMN
Johansson Susanne-63

NAMN
Hedlund Annie-55
Paraniak Barbro-56

NAMN
Franzén Gunilla-44

NAMN

Vatula Outi-74
Erlandsson Josefin-87
Wadbro Christel-67

Heleneholms IF, L-sektion

Forb.banm. Per Mansson

K Elit

KLUBB
Ryssbergets IK

K35

KLUBB
Lenhovda IF
Anderstorps OK

K 45

KLUBB
Vaxjo LK
K 50

KLUBB
Friskis & Svettis, Bromma
Team Skavsaret IF

K 65

KLUBB
IFK Strangnas

K MOTION

KLUBB/ORT
Nokia

Eslov
Vinslov

Vader: Solsken, mattlig vind, molnfritt och ca 15 grader

3,38,30

3,23,21
4,26,24

3,50,37

4,03,25
4,47,49

5,06,24

4,03,13
4,20,15
4,23,29

K Elit/1 DM

K 35/1
K 35/2

K 45/1

K 50/1
K 50/2

K 65/1

K Mot/1
K Mot/2
K Mot/3



	Start helmaran

